02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 07503014922007 
SKU:  ESLXXMCJOVXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,015.00, Tasa: 0.160000, Importe: $322.40 
IEPS: 003, Base: $1,316.99, Tasa: 0.530000, Importe: $698.01 

$329.25 $1,316.99

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 81/100 MXN Total: $3,855.81

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.